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    Najlepszy konwerter plików PDF na TIFF dostępny na wielu platformach [Wybór redakcji]

    13 września 2022 r.Jenny Ryan
      Konwertuj zdjęcie & Konwersja PDF

    

    
      
        Nie tak dawno użytkownicy szukali niezawodnego i łatwego w użyciu Konwerter PDF na TIFF zmienić swój plik PDF na pojedynczy edytowalny plik TIFF, ale na rynku dostępnych jest wiele narzędzi. Zamiast próbować wszystkich dostępnych na rynku konwerterów i tracić czas, ułatwimy Ci pracę. Wyselekcjonowaliśmy je i dodaliśmy tylko solidne i intuicyjne oprogramowanie, do którego można uzyskać dostęp w Internecie lub pobrać na swój komputer. Bez zbędnych ceregieli przejdźmy od razu do tego tematu i pozwól nam pomóc Ci to zrobić!

    

      

    

    
      	Część 1. Dlaczego muszę przekonwertować plik PDF na format TIFF?
	Część 2. Jak konwertować pliki PDF na TIFF bez pobierania konwertera [Online]
	Część 3: Jak Adobe konwertuje PDF na TIFF w profesjonalny sposób [Offline]
	Część 4. Często zadawane pytania dotyczące konwertowania plików PDF na TIFF


    

  

  
    Część 1. Dlaczego muszę przekonwertować plik PDF na format TIFF?

    Zastanawiasz się, dlaczego musisz zmienić swój plik PDF na TIFF? Wielu użytkowników zastanawia się, dlaczego muszą konwertować pliki PDF na format obrazu TIFF. Opierając się na faktach, istnieje kilka korzyści, które uzyskasz, gdy przekonwertujesz plik, który masz na TIFF. Chcesz wiedzieć, co to jest? Cóż, dołączamy kilka wskazówek, które podkreślają ogólną siłę formatu TIFF.

    Pierwsza zaleta. TIFF tworzy obrazy wysokiej jakości niż obraz PDF

    Pliki TIFF są uważane za rodzinę formatów rastrowych, ponieważ wykorzystują dane pikseli do budowania wyglądu pliku cyfrowego. Piksele pokazują, że obrazy rastrowe tworzą bardziej szczegółowe obrazy niż obrazy wektorowe. Po przekonwertowaniu pliku PDF na TIFF zobaczysz, że zdjęcie stanie się oparte na pikselach.

    Druga zaleta. TIFF wykorzystuje kompresję dwukierunkową

    Co przez to rozumiemy? Pliki TIFF można zapisywać jako kompresję stratną lub bezstratną, co pozwala zmniejszyć rozmiar pliku bez wpływu na ogólną jakość. Jest znacznie mniejszy, jeśli porównamy jego rozmiar do pliku PDF. Większość edytorów obsługuje format TIFF z kompresją stratną i TIFF z kompresją bezstratną jako końcowy wynik.

    Trzecia zaleta. TIFF obsługuje przezroczystość i kanał alfa

    Pliki PDF są zapisywane w Adobe PDF 1.4, Acrobat 5.0 lub aktualizowane, jeśli zastosujesz ustawienia spłaszczania przezroczystości. Jednocześnie formaty rastrowe, takie jak TIFF, GIF, PNG, JPEG 2000 i inne, mają dołączoną przezroczystość lub kanał alfa, co doskonale nadaje się do tworzenia logo, projektów itp. Podczas konwersji PDF do TIFF przejrzystość pozostanie.

    4. Przewaga. TIFF obsługuje obrazy warstwowe

    W formacie TIFF można dodać dodatkowe dane i informacje dotyczące zdjęć, takie jak warstwy. Możesz je edytować w oparciu o swoje preferencje w Adobe Photoshop lub innych edytorach TIFF, których możesz użyć.

    

    
      Część 2. Jak konwertować pliki PDF na TIFF bez pobierania konwertera [Online]

      Aiseesoft Darmowy konwerter plików PDF PNG online to wspierany technologią AI konwerter, którego możesz bezpiecznie używać w sieci. Profesjonalnie jest to idealny konwerter, ponieważ zapewnia końcowe wyjście, które można uzyskać na profesjonalnym narzędziu, ale jest to doskonały wybór dla początkujących. Nie ma złożoności w korzystaniu z niego i nie ma ograniczeń w konwertowaniu prawie każdego pliku graficznego na popularne formaty. Czy chcesz wiedzieć, jak przekonwertować plik PDF na TIFF za pomocą tego konwertera? Przyjrzyjmy się bliżej, jak to narzędzie konwertuje plik PDF, który masz na pulpicie.

    
      Krok 1: 

      Aby otworzyć konwerter internetowy, kliknij to link, który bezpośrednio przeniesie Cię na jego oficjalną stronę internetową. Nie musisz się martwić, czy dostęp do niego jest bezpieczny, ponieważ tak jest, a proces konwersji jest zabezpieczony.

    

    
      Krok 2: 

      Teraz, gdy jesteś na oficjalnej stronie, kliknij Dodaj plik PDF aby przesłać plik PDF, który chcesz przekonwertować na format TIFF. Tutaj możesz przesłać dowolną liczbę plików PDF i przekonwertować je na nowy format.

    

    
    
      Krok 3: 

      W obszarze Konwertuj na wybierz TIFF format, aby zapisać końcowy wynik jako .tiff. Następnie naciśnij przycisk Konwertuj, aby rozpocząć przekształcanie formatu w TIFF.

    

    
    
        Krok 4: 

        Gdy wynik końcowy jest w wyniku, kliknij Do pobrania aby wyeksportować plik obrazu na dysk lokalny. Po 24 godzinach plik zostanie natychmiast usunięty z serwera, aby nikt go nie wykorzystał.

      

      
   


 
    Część 3. Jak Adobe konwertuje pliki PDF na TIFF w profesjonalny sposób [Offline]

    Czy Adobe może przekonwertować PDF na TIFF? Możesz użyć Adobe Photoshop przekonwertować format na nowy format TIFF. Jest znany i opracowany jako profesjonalny konwerter, z którego korzysta większość ekspertów. Dzięki zaawansowanym funkcjom i funkcjom, które dodaje Adobe, już przyciąga miliony użytkowników na całym świecie, dlatego dodajemy go tutaj. Będziesz jednak musiał uzyskać plan, aby nadal korzystać z tego oprogramowania, jeśli zakończyłeś okres próbny, a jego plan jest drogi. To oprogramowanie jest zbyt duże, jeśli zamierzasz użyć go jako konwertera, ale jeśli je masz, możesz wypróbować kroki, które podaliśmy poniżej.

    
        Krok 1: 

        Po pobraniu i zainstalowaniu oprogramowania uruchom je, aby rozpocząć korzystanie z tego profesjonalnego oprogramowania, które masz na swoim komputerze.

      

      
        Krok 2: 

        Najpierw prześlij plik PDF, klikając filet, następnie Otwarte. Wybierz stronę pliku PDF, którą chcesz przekształcić w TIFF i naciśnij OK aby go załadować.

      

      
      
        Krok 3: 

        Możesz edytować obraz, jeśli chcesz, korzystając z funkcji tego narzędzia po lewej stronie interfejsu. Jeśli nie chcesz edytować obrazu, przejdź do ostatniego kroku.

      

      
          Krok 4: 

          Uderz w filet menu, naciśnij Zapisz jako, Kliknij drop-down , wybierz TIFF i naciśnij Zapisz, aby pobrać przekonwertowany plik PDF na pulpit.

        

        
  
  


        Część 4. Często zadawane pytania dotyczące konwersji PNG do Vector


      
        
          Czy TIFF zawiera metadane?

          Tak, przechowuje metadane; istnieje znana rozszerzona wersja tego formatu umożliwiająca przechowywanie danych obrazu geograficznego, znana jako GeoTIFF. Jeśli metadane są niedokładne, możesz użyć a edytor metadanych łatwo je dostosowywać, zmieniać i poprawiać./p>
        


        
          Czy jakość zmieni się po konwersji PDF na TIFF?

          Zobaczysz, że po powiększeniu obrazu zobaczysz wizualnie, że obraz nie jest tak ostry jak plik PDF, ponieważ wcześniej składał się z obrazów wektorowych. Po powiększeniu obrazu zobaczysz, że obraz ma teraz mały piksel, który ma każdy raster. Ale jakość rastra jest lepsza, ponieważ zawiera dane o każdym pikselu, których obraz wektorowy nie może ci zaoferować. Jakość może się nieznacznie poprawić, ale niewiele.

        

        
          Czy mogę otworzyć TIFF na dowolnych urządzeniach?

          Możesz łatwo przeglądać plik TIFF, który masz w preinstalowanej aplikacji na komputerach Mac, Windows i Android, jednak w systemie iOS musisz pobrać przeglądarkę TIFF. Tak więc, jeśli chcesz wyświetlić plik TIFF bez martwienia się, czy jest otwarty, możesz zmień format na PNG.

            

      

    

    Wnioski

    Wymienione powyżej są zalety konwersja PDF do TIFF i narzędzia, których możesz użyć. Dodajemy do narzędzia, postępując zgodnie z instrukcjami, i w końcu możesz wykonać konwersję w praktyce. Czy coś przeoczyliśmy w tym temacie? Jeśli tak, możesz o tym wspomnieć później, zostawiając komentarz poniżej!

    
      
        Co sądzisz o tym poście?
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        Doskonały

        Ocena: 4.9 / 5 (na podstawie głosów 489)Śledź nas na     

      

    

    
      
        Więcej Reading

        	[ZA DARMO] Jak przekonwertować TIFF do PNG Online i na Windows PC/Mac?
                Czy kiedykolwiek chciałeś przekonwertować format obrazu z TIFF na PNG? Przeczytaj ten fragment i naucz się darmowych i łatwych sposobów na zrobienie tego bez utraty jakości.

              
	Najłatwiejsza metoda konwersji TIFF na JPEG z bardzo dużą prędkością
                Przyjdź i przeczytaj ten artykuł, aby uzyskać najprostszy sposób na grupową konwersję TIFF do JPEG na Windows / Mac / online. Co więcej, możesz także uzyskać szczegółowe porównania TIFF VS JPEG tutaj.

              
	Top 9 aplikacji TIFF Viewer na Internet / Windows / Android / iOS
                Chcesz otworzyć plik TIFF? Oto kompletny przewodnik po 9 najlepszych zaleceniach. W ten sposób możesz przeczytać i wybrać najlepszą przeglądarkę TIFF, aby bezpośrednio otwierać pliki TIFF.

             


      

    

    Zostaw swój komentarz i dołącz do naszej dyskusji

  



 Konwerter wideo Ultimate 
    Video Converter Ultimate to doskonały konwerter wideo, edytor i wzmacniacz do konwersji, ulepszania i edycji filmów i muzyki w formatach 1000 i nie tylko.

    
      
        Darmowe pobieranieDla Windowsa
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      

      
        Darmowe pobieranieDla macOS
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      
 




  
        Centrum pobierania plikówSklep Aiseesoft

      
        Włoskie

        	Odzyskaj kod rejestracyjny
	FAQ sprzedaży
	Skontaktuj się z zespołem pomocy technicznej


      

      
        Bądż na bieżąco

               

      

      
        Pobierz nasz biuletyn

        SUBSKRYBUJ

        Ekskluzywne zniżki tylko dla subskrybentów!

        
          
 Inny język
Angielski
Chiński (uproszczony)
Chiński (tradycyjny)
Czeski
duński
holenderski
fiński
grecki
włoski
norweski
Polski
Rosyjski
szwedzki
węgierski
turecki
koreański
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